
Uchwała Nr 2110/222/V/2017

Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 17.10.2017 roku

w sprawie
przyjęcia Programu Rozwoju Turystyki w Województwie Śląskim 2020+ wraz z

podsumowaniem i uzasadnieniem

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 11, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 z późn. zm.), art. 42 pkt 2, art. 43, art.
55 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z
2017 r. poz. 1405 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjęcie  Programu  Rozwoju  Turystyki  w  Województwie  Śląskim  2020+,  stanowiącego
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjęcie podsumowania i uzasadnienia do Programu Rozwoju Turystyki w Województwie
Śląskim  2020+,  które  stanowią  odpowiednio  załączniki  nr  2  i  3  
do niniejszej uchwały.

§ 3

Przyjęcie  treści  komunikatu  w sprawie  publikacji  w wojewódzkim dzienniku  urzędowym
informacji  o  przyjęciu  Programu  Rozwoju  Turystyki  w  Województwie  Śląskim  2020+,
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 4

Podanie  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  przyjęciu  Programu Rozwoju  Turystyki  
w  Województwie  Śląskim  2020+  oraz  możliwości  zapoznania  się  z  dokumentami
określonymi w § 2, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Śląskiego – Michałowi
Gramatyce.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.    Wojciech Saługa - Marszałek Województwa ……………………………

2.    Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa …….………………………

3.    Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa …………………………….

4.    Henryk Mercik        - Członek Zarządu Województwa  ……...…………………….

5.   Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa …………………….


